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A quelques semaines de la fin de I'Alsace institutionnelle... commandez dés aujourd’hui

votre PASSEPORT alsacien

PASSEPORT

ALSACIEN

a l'initiative de
I'Union Internationale
des Alsaciens

avec votre état civil,

: et 32 pages
en partenariat avec en couleurs
LAMI Hebdo présentant

et avec le concours de
Made in Alsace

les spécificités et
les réalités

alsaciennes
d'aujourd’hui
disponible a partir
du Lundi 14 décembre 2015
au lendemain
du second tour Le Passeport alsacien n’est pas un document officiel. Il est a la fois un outil de
des élections régionales promotion de IAlsace et un symbole de reconnaissance de l'identité alsacienne

en France et dans le monde. Sa possession souligne un attachement fort, de
cceur, de raison, d’histoire & I’Alsace, sa langue, sa culture, sa gastronomie, ses
territoires et ses particularismes.

Affirmez votre attachement a notre Région en réservant votre Passeport alsacien
c’est aussi un cadeau original a offrir a vos parents et amis a I'occasion des fétes de fin d'année

a retourner a LAMI hebdo 30, rue Thomann 67082 Strasbourg Cedex

le 22 ao(it 2015

3 Rouffach 1 exemplaire du Passeport alsacien 2016 au prix de 9,90 € TTC + 2 € de frais d’envoi  soit: 11,90 €

[ exemplaires du Passeport alsacien au prix unitaire de 9,90 € TTC SOit I ..o €
(frais d’envoi offerts a partir de 2 expl.)

et avec le concours de Made in Alsace

©)
Masde Tn Alsace
22 novembre 2015 I'ami hebdo - 47

Ci-joint un chequede .................. euros au nom de 'AMI hebdo

1

- 1

Union 1
Internationale \C~ PNom: Lo PrENOM: L\ttt ettt e e l
des Alsaciens : !
] = 1 Année de naissance : ...........coevvunnnnn. Lieude naissance: . ........covveineeninnnnnnnn. 1
en partenariat avec FAMI Hebdo 1 1
1 1
Gérard Staedel  § AAresse: ... . Codepostal: ... 1
présente 1 1
le Passeport 01 111 1 U T3 T= !
alsacien 1 1
a I'assemblée 1 _, . |
générale P Tél: .. Adressemail: ...................... @ .o 1

de 'Union 1

Internationale 1 .
des Alsaciens 1 Commande:

1

1

1

1

1

1

1

1

1




